Распоряжение № 01-09-3034/2 от 11.10.2012

О внесении изменений в устав
муниципального бюджетного
учреждения здравоохранения
«Клиническая городская поликлиника № 1»

В соответствии со ст.52 Гражданского кодекса Российской Федерации,       Федеральными законами от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих органи-зациях» (с изменениями от 28.07.2012 № 134-ФЗ), от 06.10.2003 № 131-ФЗ           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями от 10.07.2012 № 110-ФЗ), Уставом муниципаль-ного образования городского округа город Сургут, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Админист-рации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407), от 24.03.2011 № 624             «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 20.09.2012 № 2758), от 01.06.2011 № 1340 «Об утверждении Положения о функциях учредителя и кураторов в отношении муниципальных организаций» (с изменениями от 29.05.2012 № 1413), в целях приведения устава муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Клиническая городская поликлиника № 1» в соответствие с действующим           законодательством:
1. Внести в устав муниципального бюджетного учреждения здравоохра-нения «Клиническая городская поликлиника № 1» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.6 раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей              редакции:
«1.6. Юридический адрес учреждения: 628403, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, улица Сибирская, 14/2».
1.2. Пункт 1.7 раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей             редакции:
«1.7. Фактический адрес учреждения: 628403, Российская Федерация,           Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, улица Сибирская, 14/2».
1.3. Дополнить пункт 1.8 раздела 1 «Общие положения» абзацем следующего содержания:
«- здание взрослой поликлиники, местонахождение: Российская Феде-рация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,           город Сургут, улица Студенческая, 18».
2. Муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Клиническая городская поликлиника № 1» (Слепов М.Н.) зарегистрировать изме-нения в устав учреждения в Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Сургуту.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя         главы Администрации города Пелевина А.Р.

Заместитель главы
Администрации города                                                                       А.Ю. Сурлевич

	УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением
Администрации города
от__________ № _________

«О внесении изменений в устав муниципального бюджетного  учреждения здравоохранения
«Клиническая городская
поликлиника № 1»

	Заместитель главы
Администрации города

_____________ А.Ю. Сурлевич

Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения
«Клиническая городская поликлиника № 1»
Изменения в устав

1. Пункт 1.6 раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции:
«1.6. Юридический адрес учреждения: 628403, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, улица Сибирская, 14/2».
2. Пункт 1.7 раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции:
«1.7. Фактический адрес учреждения: 628403, Российская Федерация,           Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, улица Сибирская, 14/2».
3. Дополнить пункт 1.8 раздела 1 «Общие положения» абзацем следую-щего содержания:
«- здание взрослой поликлиники, местонахождение: Российская Феде-рация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,           город Сургут, улица Студенческая, 18».

г. Сургут
2012 год